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• CPU Cortex A8 1 ГГц
• Система візуаліції CrewRuntime та SNTP Server/Client
• Індикатор статусу
• Слот для флеш-карт SDHC v 2.0 (до 25 MВ/с)
• Екран 16 млн. кольорів
• EtherCATMaster (EW100AB та EW100AC)
• 2xUSB, 2xEthernet, 2xRS232/485 - MPI, CAN, Profibus, Modbus
• Алюмінієва фронтальна сторона з тефлоновим покриттям

HMI / HMI+SoftPLC
EW100AA-AB-AC

EW107BD200

EW107BD2SP

EW107BD300

1024x600

1024x600

1024x600

Cortex A9
Quad-Core 1,2 GHz

Cortex A9
Quad-Core 1,2 GHz

Cortex A9
Quad-Core 1,2 GHz

4 GB DDR3L

4 GB DDR3L

4 GB DDR3L

8 GB

8 GB

8 GB

IP66

IP66

IP66

1x1Gb + 1x10/100Mb

1x1Gb + 1x10/100Mb

1x1Gb + 1x10/100Mb

-

RS 232/485

-

7,0

7,0

7,0

WEB ПАНЕЛІ
EW100BD

EW104

EW107

EW112

EW115

480x272

800x480

1280x800

1366x768

Cortex A8 1 GHz

Cortex A8 1 GHz

Cortex A8 1 GHz

Cortex A8 1 GHz

256 MB DDR3

256 MB DDR3

512 MB DDR3

512 MB DDR3

3 GB

3 GB

3 GB

3 GB

IP66

IP66

IP66

IP66

AA

AA

AA

AA

AB

AB

AB

AB

AC

AC

AC

AC

4,3

7,0

12,1

15,6

Панелі серії EW100, оснащені високопродуктивним процесором Cortex A8, з системою візуалізації CrewRuntime. Версії AB та AC 
оснащені SoftPLC IEC-1161131-3 Runtime для реалізації програмної логіки. Версія AC дозволяє підключати до 16 модулів цифрових чи 
аналогових I/O (8DI-4DO; 3AI-2AO).

• CPU Cortex A9 Quad-Core 1,2 ГГц
• SNTP Server/Client
• AndroidWebView
• Браузер Chrome
• MicroBrowser (версія BD300)
• Ємнісний екран 16 млн. кольорів
• 2xUSB, 2xEthernet
• Алюмінієва фронтальна сторона з тефлоновим покриттям

Модель EW100BD обладнана потужним чотирьохядерним процесором Cortex A9
і базується на операційній системі Android 6.0. Доступна модель з портом RS232/485.
Ці панелі є універсальним рішенням для візуалізації проектів з будь-якого веб-сервера.

• Широкий модельний ряд
• Елегантний дизайн зі зменшеними розмірами
• Чіпсет Ethernet сумісний з протоколами EtherCAT та Profinet

Панельний промисловий комп’ютер EW200 обладнано широкоформатним
LCD-дисплеєм 16:9 з резистивним та ємнісним сенсорним екраном
розміром 12,1", 15,6", 21,5".  IPC EW200 розроблено для довговічної
роботи в складних промислових умовах.

ПАНЕЛЬНІ IPC
EW200

EW212 1280x800
Atom N2800, Celeron J1900, 

Intel i3-4010U/i7-4650U
RAM up to 8GB

Atom N2800, Celeron J1900, 
Intel i3-4010U/i7-4650U

RAM up to 8GB

Atom N2800, Celeron J1900, 
Intel i3-4010U/i7-4650U

RAM up to 8GB

Atom N2800, Celeron J1900, 
Intel i3-4010U/i7-4650U

RAM up to 8GB

Intel i3-3120ME
i5-3610ME/i7-3610QE

RAM up to 16GB

Intel i3-3120ME
i5-3610ME/i7-3610QE

RAM up to 16GB
Intel i3-3120ME

i5-3610ME/i7-3610QE
RAM up to 16GB

Intel i3-3120ME
i5-3610ME/i7-3610QE

RAM up to 16GB

HDD-SSD
mSATA
CFast

HDD-SSD
mSATA
CFast

HDD-SSD
mSATA
CFast

HDD-SSD
mSATA
CFast

IP6612,1

EW215 1366x768 IP6615,6

EW218 1366x768 IP6618,5

EW222 1920x1080

Resistive/Capacitive

Resistive/Capacitive

Resistive/Capacitive

Resistive/Capacitive IP6621,5



• Широкоформатний LCD дисплей
• Резистивний та ємнісний сенсорний екран
• USB 2.0 тип A на фронтальній панелі
• USB тип B, RS232 для сенсорних операцій
• Відео вхід DVI-D, VGA

• Runtime для системи візуалізації Crew
• Обладнаний сучасними USB 3.0, CFast, PCIe/PCI
• Безвентиляторний блок з трубчатою тепловідвідною системою

• Runtime для системи візуалізації Crew
• Компактні розміри
• Безвентиляторний блок з пасивною системою розсіювання тепла

Серія промислових моніторів EW300, що характеризується витонченим
дизайном з використанням надійних компонентів та матеріалів.

Модель EW400 представляє собою промисловий ПК блочного типу, призначений
для особливо складних умов роботи. Модель EW410 – це багатофункціональна
компактна версія, призначена для промислових застосувань.
Доступні різні варіанти конфігурацій апаратних засобів.

• Конфігурування через звичайний браузер
• Інтегрований брандмауер
• До 4 LAN 10/100MB портів, Wi-Fi з’єднання (опціонально)
• 2G/3G/3G+ EDGE/HSPA (опціонально)
• Послідовний інтерфейс RS232/485
• Вбудовані канали I/O
• Монтаж на DIN-рейку

Маршрутизатор EW500, завдяки протоколу Everyware, дозволяє встановити віддалену комунікацію
з будь-яким типом пристроїв. Зашифроване VPN з'єднання забезпечує надійний та безпечний канал
зв’язку з обладнанням, незалежно від його територіального знаходження.

ПРОМИСЛОВІ МОНІТОРИ
EW300

EW315

EW322

1366x768

1920x1080

Resistive/Capacitive

Resistive/Capacitive

1x

1x

USB - RS232

USB - RS232

DVI-D, VGA

DVI-D, VGA

437x286x58

572x363x61

IP66

IP66

15,6

21,5

EW400/EW410
БЛОЧНІ IPC

Atom Dual Core D2550
RAM up to 4GB

299x216x59

337x239x77
337x239x122
(0/2 slot ver.)

180x121x33

IP20

IP20

IP20

Heat-Pipe

Heat-Pipe

Chassis

Intel i3-3120ME
i7-3610QE

RAM up to 16GB

HDD-SSD
CFast

HDD-SSD
CFast

HDD-SSD
mSATA

Celeron Quad Core J1900
RAM up to 4GB

2x RS232/422/485 + 3x RS232    6x USB 2.0 / 2x LAN port 1Gb
1x miniPCle slot / 1x slot CFast     1x VGA / 1x DVI-D

2x RS232/422/485 + 3x RS232    4x USB 3.0 / 2x LAN port 1Gb
1x miniPCle slot / 1x slot CFast    1x VGA / 1x DVI-D / 1x HMDI

Optional Slot: 1x PCIe + 1x PCI

3x RS232/422/485    4x USB 2.0 / 1x USB 3.0
4x LAN port 1Gb / 2x Mini PCIe    1x SIM slot / 1x DVI-I

2x RS232/422/485    4x USB 2.0 / 2x LAN port 1Gb
3x Mini PCIe / 1x SIM slot    1x slot CFast / 1x DVI-I

EW400
Rugged

Atom

EW400
Rugged

iCore

EW410
Compact
Celeron

161x108x32 IP20Chassis
CFast

mSATA
Atom Dual Core D2550

RAM up to 2GB

EW410
Compact

Atom

ПРОМИСЛОВІ МАРШРУТИЗАТОРИ
EW500

EW400

EW410

EW500A0000

EW500A0100

EW500A0102

ARM Cortex A8
256MB DDR3

ARM Cortex A8
256MB DDR3

ARM Cortex A8
256MB DDR3

2 GB

2 GB

2 GB

1

1

1

1x

1x

1x

2

4

4

RS232/485

RS232/485

RS232/485

3 input
PNP

3 input
PNP

3 input
PNP

3 output
PNP

3 output
PNP

3 output
PNP

-

-

55,4X160X133,2

55,4X160X133,2

55,4X160X133,2

IP20

IP20

IP20

EW500A0002 ARM Cortex A8
256MB DDR3

2 GB 1 1x2 RS232/485
3 input

PNP
3 output

PNP
55,4X160X133,2 IP20

2G/3G/3G+ 
EDGE/HSPA

2G/3G/3G+ 
EDGE/HSPA



Crew – це безкоштовне середовище розробки проектів для усіх панелей серії Esaware.
Широкий набір вбудованих функцій та графічних інструментів дозволяє створювати проекти будь-якої складності, під широкий 
діапазон задач в промисловості, енергетиці чи автоматизації будівель.

ПРОГРАМНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
Crew

Застосування

Апаратні вимоги

Стандарт FDA

Керування
проектами

Кількість екранів

Проектні майстри

Кількість змінних

Архівація

Рецепти

Тренди

Мови

Тривоги

Користувачі

Передача проекту

Інтернет

EasyBuilderHMI Premium TIA PortalVijeoJ Mobile Studio

HMI

Стандартні

Ні

12

Ні

До 60 MB для PC,
до 1000 для HMI

Локальні одиничні
проекти

До 10000

Від 500 до 2000

До 50 в 50 групах

Без віддаленої

Базовий
функціонал,
до 5 кривих

До 32  

Складне
налаштування

Ні

HMI та PC

Середні

Так

8

Так

Обмежено
ліцензією

Локальні одиничні
проекти

Обмежено
ліцензією

Складне
налаштування

До 1024 рівнів
авторизації

Без віддаленої

Просте
налаштування,
до 64 кривих

Складне
налаштування

Збереження
в базу даних,

обмежене ліцензією

Ні

HMI 

Стандартні

Ні

8

Так

До 750

Локальні одиничні
проекти

Неодмежено

Базовий
функціонал

Базовий
функціонал

Без віддаленої

Базовий
функціонал,
до 8 кривих

Складне
налаштування

Просте
налаштування

Ні

HMI та PC

Високі

З обмеженням

32 з обмеженнями

Так

До 750

Локальні одиничні
проекти

До 4096

До 6000 в 32 групах

Підтримка доменів
Windows

Без віддаленої

Базовий
функціонал,
до 8 кривих

До 500 по 1000
змінних кожен

До 50 змінних

Ні

PC

Стандартні

З обмеженням

8

Ні

До 2000

Локальні одиничні
проекти

Необмежено

Складне
налаштування

Базовий
функціонал

Без віддаленої

Складне
налаштування,
до 12 кривих

Складне
налаштування

Складне
налаштування

Ні

HMI та PC

Стандартні

HTML5, 
WEB Server

Так

Мережеві та багатопроектні
конфігурації

Необмежено

Просте налаштування,
збереження в базу даних

Просте налаштування,
збереження в базу даних

32

Розширений функціонал,
до 32 кривих

Необмежено

Просте налаштування,
розширений функціонал,
збереження в базу даних

Підтримка ActiveDirectory

USB, Ethernet,
віддалена через

протокол Everywarel

Так

Crew

бульвар Вацлава Гавела, 4, Київ, 03124
тел. (44) 496-18-88, факс (44) 496-18-18
office@sv-altera.com
www.svaltera.ua


